

Warszawa, dnia 28.10.2022 r.

### **Do uczestników postępowania**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, nr TP-274/22/AP

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### **Pytanie nr 1, dot. części 7 – oprogramowanie biurowe 54 szt.**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

#### **Pytanie 2, dot. części 7 – oprogramowanie biurowe 54 szt.**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

**Pytanie 3, dot. części 7 – oprogramowanie biurowe 54 szt.**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający zweryfikuje przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie 4, dot. części 8 – Serwer**

Zamawiający w opisie płyty głównej wymaga, co najmniej - 2 podłączenia LAN 1GbE.

Większość producentów serwerów porty we / wy montuje na osobnych modułach.


Czy Zamawiający dopuści serwer, z co najmniej z 2-ma podłączeniami LAN 1GbE nie zamontowanymi na stałe w płycie głównej?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
Wioletta Dmowska

**SPECJALISTA**  
ds. Zamówień Publicznych  
  
Aneta Pisula

**Narodowy Instytut Onkologii**  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5  
02-781 Warszawa

**Dyrekcja**  
Tel.: +48 22 546 22 14  
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl  
www.pib-nio.pl

**Centrala**  
Tel.: +48 22 546 20 00  
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057  
REGON: 000288366